АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.09.2023                                                                                                                                №78
с. Больше-Дорохово
О внесении изменений в постановление администрации Большедороховского сельского поселения от 09.01.2017 № 3 «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в местный бюджет, главным администратором которых является Администрация Большедороховского сельского поселения»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление администрации Большедороховского сельского поселения от 09.01.2017 № 3 «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в местный бюджет, главным администратором которых является Администрация Большедороховского сельского поселения» следующие изменения:

1. Приложение №2 «Состав комиссии по поступлению и выбытию активов» изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по экономике и финансам.
И.о. Главы Большедороховского

поселения сельского

Т.В. Хаданова
Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением
Администрации Большедороховского

сельского поселения

От 09.01.2017 № 3
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПОСТУПЛЕНИЮ И ВЫБЫТИЮ АКТИВОВ

	Председатель комиссии

	Овсянников Виктор Петрович
	Глава Большедороховского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Юркова Валентина Сергеевна
	Ведущий специалист по экономике и финансам

	Торгунакова Светлана Викторовна
	Техник по землеустройству

	Васина Любовь Николаевна
	Бухгалтер